[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
От  22.11.2018г. № 62

г. Тайга

О внесении изменений в состав

постоянных депутатских комиссий
               Руководствуясь решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 27.09.2018г. № 55, решением Территориальной избирательной комиссии Тайгинского городского округа от 02.10.2018 № 45, статьи 12 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, принятого решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012г. № 1-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 13.10.2016г.  № 8, следующие изменения:

-    исключить из пункта 1.3. слова «Грунтовая Екатерина Вячеславовна»

          - дополнить пункт 1.3. словами «Боборыкин Михаил Сергеевич»                                 -    исключить из пункта 1.5. слова «Грунтовая Екатерина Вячеславовна»

         -    дополнить пункт 1.5. словами «Боборыкин Михаил Сергеевич»
          2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий».

Председатель Совета -                                В.М. Басманов